

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس: دانشگاه فرصتی برای کسب

معرفت و مهارت است



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: دانشگاه، یکی از بهترین فرصت ها برای کسب معرفت، مهارت و آزمون مهارت های کسب شده است. سعید یوسفی در جلسه تکریم و معارفه مسئول حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور شیراز با اشاره به مأموریت های بسیج دانشجویی اظهار داشت: دانشگاه، یکی از بهترین فرصت ها برای کسب معرفت، مهارت و آزمون مهارت های کسب شده است. وی افزود، یکی از قسمت های رسیدن به نظام اسلامی ایجاد و ساخت دانشجویان استانی فارس است. ساختن آن بر عهده دانشجویان است که در این راستا انتظارات از دانشجویان بسیجی بیشتر است. تاکید بر تزئین، خودسازی، تقویت ایمان، آشنایی عمیق با معارف اسلامی، مبانی انقلاب اسلامی و آشنایی با نظام سلطه اضافه کرد. آزمون گرای و مطالعه گری از مسئولان، دفاع منطقی، مسئولیت پذیری و نقد دانشجویی از جمله اولویت های دانشجویان و شکل های دانشجو پند. یوسفی بر آمادگی بهمتی حتی در سخت ترین شرایط تاکید و تصریح کرد: فراهم آید، فکر، مشورت، برنامه ریزی و عمل کند. وی در ادامه با اشاره به فعالیت دانشجویان بسیجی در ایام کرونا گفت: در فضای داهراهوآر متاثر از کرونا، دانشجویان بسیجی بدون ترس با فعالیت شبانه روزی به خدمتگاری مشغول شدند.

در این جلسه محمد شمانی به عنوان مسئول حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه پیام شیراز معرفی و از زحمات مسجدمحمدحسین منتهیان سابق ایام این تشکل تقدیر و تشکر شد.

جزئیات ششمین کنفرانس

بین المللی شعر ایثار و زنان در شیراز اعلام شد



جزئیات ششمین کنفرانس بین المللی شعر ایثار و زنان عاشقانه که به میزبانی شیراز برگزار می شود، اعلام شد.

ششمین کنفرانس بین المللی شعر ایثار و زنان عاشقانه در استان اسلامال به میزبانی شیراز برگزار می شود. این مسابقات برای نخستین بار در کشور شعر ایثار و زنان عاشقانه به صورت ترکیب و در سطح بین المللی برپا می شود.

این مسابقات فراوان کشور جزئیات برگزاری آن اعلام شده که در این اساس ۱۹ موضوع پیشنهادی با محوریت ایثار بیان شده است. ایثار- جهاد، ایثار، ایثارگران، ایثار- همسران معظم شهید، جانبازان و آزادگان مبارک، ایثار- امید به آینده، ایثار- کویک و نوجوانان، ایثار- ارزش های اخلاقی و انسانی، ایثار- عقافت، حجاب و نماز، ایثار- شهیدان و خانواده شهدا و ایثار- دفاع مقدس و قهرمانان مجبور مقاومت، ایثار- شهید حاج باقر سلیمانی، ایثار- مفاهیم مشترک و ایثار- افزایش امنیت ملی از جمله موضوعات پیشنهادی است.

ارتقای آشنایی عمومی و شهروندی، ایثار - ارتقای سطح فرهنگ عمومی، جامعه ایثار - زنان عاشقانه، ایثار- افزایش تابان آوری اجتماعی، ایثار - سبک زندگی سازگارانه، ایثار- کمک های مومنان، ایثار- مدافعان حقیقت و سلامت و ایثار- آرمنین ششمین موضوعات پیشنهادی برای این کنفرانس است. ششمین کنفرانس بین المللی شعر ایثار و زنان عاشقانه در بخش اصلی شعر در قالب های کهن و نوین، شعر فراتر قالب و نو، نمایی، شعر سگود و سنجاق، سرود، ترانه و تصنیف برنامهریزی شده و بخش ویژه محتوایی به خانواده های شاهد و ایثارگران و ویژه زنان و ایثارگران در مجرورهای موضوعی فراوان خواهد بود. زبان های شعر و انگلیسی اختصاصی دارد. موضوعات برای برگزیدگان اول تا پنجم ۵ میلیون تومان، برگزیدگان دوم به شرح ۴ میلیون تومان و برگزیدگان سوم به شرح ۳ میلیون تومان در نظر گرفته شده که در بخش های شعر در محتوایی از برگزیده هر نفر یک میلیون تومان و بخش های شعر در هر زبان بود و نفر برگزیده جایزه نفیسی است. می شود.

پراسسان این فراخوان، شرکت در این کنفرانس برای همکاران آزاد و فراخوانی است و محدودیت سنی و جغرافیایی ندارد و علاقه مندان باید برای ارسال آثار تا طریق لینکهای کنفرانس به آدرس https://www.navideshahed.com مراجعه کنند.

شاعران می توانند در هر بخش حداکثر ۵ اثر در فرمت DOC و به صورت یک فایل ورد ارسال کنند. همچنین برای پاسخگویی به پرسش ها و اطلاع از روند برگزاری کنفرانس طریق شبکه های اجتماعی: https://www.navideshahedfars.com https://www.navideshahedfars.com/plus/ir/navideshahedfars/ https://www.instagram.com/navideshahedfars/ اقدام کنند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که طی شبانه روز گذشته ۱۲ نفر در فارس بر اثر ابتلا به کرونا فوت شده و ۲۹۱ بیمار جدید نیز در بیمارستان ها بستری شده اند.

سید روحانله حسینی مسته ۳۰ شهروید که به خبرنگاران گفت: در مجموع از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون در فارس بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع انجام و حدود ۲۲۷ هزار بیمار با بررسی این تست ها شناسایی شده است.

حسینی با بیان اینکه قریب به ۲۸۴ هزار نفر از بیماران شناسایی شده در فارس تاکنون بهبود یافته اند، گفت: با مرگ ۱۲ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته، مجموع قربانیان این همه گیری از ابتدا تاکنون در فارس ۵۶۰ نفر رسیده است.

وی همچنین از بستری ۲۹۱ بیمار جدید مبتلا با مشکوک به کرونا ویروس در بیمارستان های استان خبر داد و افزود: با این موارد جدید، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علامت بستری در مراکز می کنند.

خبر

ایستاد: چندین پیش و ازگویی آنبوس خیرنگاران، سفیر گمرک شد و قدرت رسانه هفتمانه که چگونه سهل انگاری می تواند ریسک های بسیار و سوگاری به بار بیاورد، اما خانواده های اطفال جامعه هشتمین بهم ۹۸ روز نتوانسته اند، پای سفره حق نشینند و اقدام صریح قضا را ببینند. تا روزی که خطاکار آزاد باشد؛ ازگویی و زوال، تیر اخبار است.

هشتم بهم ۹۸ میان مسافران بازمانده و خانواده آنها که آخرین سرافشان را با یک گوی فرمز در مسیر تهران به شیراز تجربه کردند، مفهوم درآوردی دارد: بوی مرگ و رخ می دهد. ساعت ۴ و ۴ دقیقه صبح بود، آن آنبوس در میانه راه، همزمان با بسته شدن یک های ایستاد فرمز را با نینید اجساد سیون نابودی لغزید. ۱۰ مسافر، هرگز طوف خورشید را ندیدند. برخی از آنها که ماندند، توان اعتیاد رخت دامان بارشمان داشتند، روایی که هیچ یک آن ندانند. نیکان جوان، که فرار بود دنیا را از آنچه تحویل گرفته اند، زبانت حجاب بدهند و دیگر نشینند. سونیا اسمدول، ۲۰ ساله و قسوق حامدی، مدیریت بازرگانی از نیکان دانشگاه علامه مطباتی و دانشگاه یزد بود که برای هر روز مراسم نامزدی در تهران به آماده می آمد، اما هیچ وقت به خانه نرفت. بارشش روزی که با تارکد کرد که نتیجه آزمایشات راننده بیانگر استفاده وی از رولنگران شیشه بوده است. اسمدول را یادآوری کرد ایتمهره راننده یابپ و مقاری شیشه یافتند، اما در این خصوص اطلاع رسائی و اعلام نشده است. ۱۵ روز بعد از حادثه، آنبوس مستقر ماکان ۱۲ کیلومتر بهارستان خارج و بازگشت شد. اسمدول که اعتقاد دارد این حادثه در سوسک های قلابی به منظور جلوگیری از خروج مسافران می باشد، اما هیچ وقت به خانه نرفت. سیدمحمد رحمانی که نتیجه آزمایشات راننده یابپس راه است، معمولاً در چنین حوادثی در مسافری از این مقرر می کند.

وی از شرایط به کارگیری راننده توسط مالک آنبوس نیز انتقاد کرده و می گوید: راننده به اعتیاد طولانی و کثرت ایستاد، اما بدون هیچگونه نظارتی استفاده و کار سلامت وی صادر شده است. اسمدول برای رفع خلاء خلاء قانونی به منظور جلوگیری از چنین مسوالت خیرسازان و مولدایی گفت و می خرد: حضور با مسئولان کولنگلار از خواهان است. البته وی در اسفند ۹۸ با نماینده وقت ایستاد در مجلس شورای اسلامی گفت و گو کرده، اما موضوع پیگیری نشده است.

نازمدی «افغانی» نیز فقط ۳ ماه ۳ گذشت و قرار بود در ماه بعد، سی روز به آموزشگاه شود. حالا برای خانواده وی هیچ تقویمی، نبود. نازمدی ۳۳ سالگی از طریق خروج عبور از دیوید و انتهای راه رسید. پدر او اشاره به کشته شدن دانش آموز، ششمین همدمی متاثر از دانشگاه لرانی بود.

سی گوید: آنجا که به نظر علاقه فراوانی داشت در مقطع ارشد با رتبه ۲۲ در دانشگاه هنر پذیرفته شد. او که خواستار مجازات عاملان حادثه است، می افزود: قصد انتقامجویی نیست، زیرا درگیر زندگانه شده است، اما می توان از ساحتی ای مشابه جلوگیری کرد.

حیوشا «میرزید» که سال ها حرف رسته پزشکی را به پایان می رساند، بعد از سقوط هواپیمای اوکراینی لشک می ریزد و برای کوی آسمانی ایستادسوارگی می کند. آفسون که هندی صد خوند نیز از روی زمین به سونی نیستی، سقوط می کند. خواهرش ماندان، زمایرن شون رسدگی به پرونده قضائی را فرقیال تجربه می کند و مانند وی، خواهرم سال ها تلاش کرد تا حد امکان مقیدی برای بیمه باشد، اما توسط زندگانه ای معیار به ترس رسید. او که خواستار محاکمه هر دو طرف در مقابل حادثه است، تردید ندارد که نیوشا یکی از متخصمان زنده ایران می شد، اما زمان.

پدر دادفید «فاطمه دهقانیان» نیز از گذشتن دختر خانم آفسون، درد می کشد و می ماند که

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز خبر داد

مرگ ۱۲ نفر و بستری شدن ۲۹۱ بیمار جدید در فارس



بیمارستانی فارس به ۲۸۸ نفر رسیده است که از این تعداد ۲۶۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

همچنین با بیان اینکه تاکنون، دو میلیون و ۳۹ هزار



تشنه دیده شده است، اما حتی گواهینامه اش ضبط شد.

دریافت گواهینامه های مرگ و کارت سلامت راننده را با تأسیف بار توصیف می کند و ادامه می دهد، آن آنبوس که در ۸م بهم ۹۸ سالحه ای عم انگیز را هم زد، دو سال قبل تر، یعنی ۸م بهم ۹۶ نیز در همین استان فاجعه ای دیگر به بار آورده و ۷ کشته زاده است. فلک کلاه از برخورد سرنگ ... و زنیق و پلیس راهور امضاها نیز انتقاد می کند و می افزود: برای در محاسبه نوبتونی متوقف میگردانیم و حرف های شاکرد راننده را مطرح کرد و اصلا از اعتیاد راننده حرفی نزنید وی ادامه می دهد: موضوع متوقف ترابک در روز قبل از حادثه توسط راننده و تصادف به علت تزئیدگی لاستیک یک کامپ راننده نیز به این اشاره کرده است برخلاف واقعیت بوده تا مسیر قانونی پرورده را مطرح کند.

فلک کلاه با اشاره به این که در نامه پزشکی قانونی، مسئولین نوبتونی ای توسط راننده مجزر و مقرب، متناقضاتی ایجاد شده است، می گوید: طبق بررسی کارشناسی پلیس راهور در پارکینگ، لاستیک و جلوبوب آنبوس در سال ۲۰۱۹ تولید شده و پهنه راننده، سینی پر فرسودگی لاستیک و دخالت عوامل خارجی نیز باید است.

«همینا استواری» که لحظه حادثه دیده بود، از زجر مسافران را یاد دارد. او است ۱۷ سال دارد و دانشجوی ارشد دانشگاه علامه مططابایی است، اما روزها با شرایط جسمی و روحی درناکی دست و پزنیق نهم می کند. استواری که به گفته متخصمان، قطع پایش تا قطع شیشه فاصله ای نداشت، می گوید: شریان های ما، حبص جا و تاندون قطع شده اند و نای با پای کوتاه به سختی راه می رود، وی که با شعله های عمیق بلعید پوست نیز نیاز داشت است، اضافه می کند: در صدمت ۲۲ روز قبل از جراحی در بیمارستان امضاها شسته ام و عمل هشتم نیز در زندگانه انجام شده است.

استواری به هزینه های برسام اور اعمال جراحی، ۲۵۰ دلار پزشکی و تعویض روزانه پانسمان زخم اشاره می کند و می افزود: جذا در اردن شناسی آسیب به گردن، کمر، شمشیر و ششکشی بالای او، دیگر نمی توانم به صورت صحیح و عادی زندگی کنم. «حیدریه قلع» که از شیشه خورده آنبوس به بیرون براب راننده شد است در خصوص خواب آلودگی دانشجو می گوید: متوجه خواب آلودگی او شدم و برای این که بیدار بماند و جان مسافران حفظ شود، روی صندلی خواب نشستم تا با حرف زدن از اتفاق جلوگیری کنیور ادامه می دهد: راننده آنبوس کورد که به دلیل خواب خفگی، مسیر طولانی برد و ۳۰ دقیقه اخیر به مقصد نرسیده، همچنین گفت که روز قبل درگیری خودارگی داشته است و اسارتش کرده است. قانع او می گوید که اب به دست و صورت زدن و در آن آنبوس را با کمک راننده بسپارد، اما می نوجهی می کند و تمام.

«امین باهر پهلارمزی» کارشناس ارشد جذا و جرم شناسی که کارشناسی ژنتیک و ژنوتیپ و مومودان در جرم گرفته با اشاره به دلیل راننده تصادف در تصادف ۱۷ داباری دادسرای مجتمع قضائی بهارستان امضاها تصدیق کرده است، می گوید: فراموشی در محرومان این پرونده، دوران طول درمان پزشکی را سوری می کشند و پزشکی قادر است دستیابی به نتیجه

مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید اعلام کرد کشف چند گنبد مهم در اطراف تخت جمشید

آزادی ۲۵ زندانی از زندان شیراز



رئیس کل دادگستری فارس در بازدید از زندان مرکزی شیراز با آزادی ۲۵ زندانی، اطلاق تسهیلات قضائی به ۶۲ زندانی و مرخصی موردی به ۲۰ زندانی محسوس در این زندان موافقت کرد.

حجتالاسلام سید کاظم موسوی با حضور در زندان مرکزی شیراز ضمن دیدار با مددجویان اسنادرگه قرآن و عزت زندان مرکزی شیراز، هدف از ابعال مجازات زندان را اصلاح جرمیان و بازگشت سالم آنان به جامعه عنوان کرده و نقل از روابط عمومی دادگستری فارس: موسوی گفت: با بازدید مستمر از زندان ها و ملاقات قضات با زندانیان تکمیل شده است و مطابق قانون ظرفیت استفاده از تسهیلات را دارند شناسایی و زمینه آزادی آنان را فراهم کردنیست کل دادگستری فارس با تأکید بر اینکه قضات باید وضع زندانیان مالی و بلاکلیف را در اولویت کاری خود قرار دهد. افزود: با ملاقات های تهره به چهره و بررسی پرونده های قضائی زندانیان از صورت قضات بخش عمده ای از زندانیان واجد شرایط می توانست از تسهیلات قانونی بهره مند شده و به آغوش خانواده هایشان بازگردد.

موسوی عنوان کرد: تأمین امنیت جامعه و برخورد با مجرمان با مجرمان مهم منافاتی با اطلاق تسهیلات به مجرمان خرد و سبک ندارد و رعایت این مسالارک تا حدی شده است که برای رعایت قوه قضائیه می تواند رأفت و عفوالت اسلامی را در زندان های کشور توسعه بدهد.

اسحاق ابراهیمی، مدیرکل زندان های فارس گفت: در حاشیه این دیدار، خواستار اطلاق تسهیلات به کار زندانیان شد و بیان کرد: با توجه به نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی استان به نیروی کار می توان با انعقاد قرارداد زمینه اشتغال تعداد زیادی از زندانیان را در سطح استان فراهم کرد تا هدفگذاری سازمان زندان های کشور در خصوص اشتغال ۸۰ درصدی زندانیان محقق شود.

نمایشگاه بزرگ اقتصاد مقاومتی

عشایر استان فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار می شود



فرمانده سپاه عشایر استان فارس با بیان اینکه بالغ بر ۱۶۰ برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در این سپاه پیش بینی شده است، گفت: نمایشگاه اقتصاد مقاومتی فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار می شود.

سرهنگ یاسار سید محمد شکوه در جمع خبرنگاران ضمن گرامیستادته شدن دفاع مقدس و بزرگمردانی که با خون کشور را بیمه کردند، اظهار داشت: عزت و افتخار این استان را امروز مدیون وجود گذشتگان عشایر ایثارگرا و شهیدان هستیم.

شکوه با یادآوری اینکه استان فارس با داشتن ۱۲۵ مردد عشایر، بزرگترین استان عشایرنشین است، گفت: ادامه داد: بالغ بر ۱۶۰ برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در این سپاه پیش بینی شده که نسبت با معتمدین و سران ایلات نوجوان در یوزات، دیدار با مسئولان شهرستان سپهران، تجمع روزمندان قزاق، فرایند، غبارویی قبور مجاهد شهیدای عشایر در سراسر استان از برنامه های پیش بینی شده در این هفته است.

وی بیان اینکه بیشترین شهیدای عشایر که در ۲۵م از شهیدان عشایر کشور است، در استان فارس هستند، گفت: دیدار با خانواده های معظم شهیدان، حضور در مراسم عیادی سیاسی نماز جمعه با لباس عشایر، کوهپهروی، رنگ ایثار و مقاومت در سراسر عشایری، تجلیل از کادر درمان فعال در کارگاه های اقدامی، تجلیل از کادر درمان عشایری در منطقه کوهمره سرخی، کمک مومنانه، کلاس های سبکبارسازی و تشریح فعالیت های زندانیان در ساله دفاع مقدس، همایش روزمندان عشایری در ساله دارگون، تجلیل از زنان جبهه سلامت، بالاده کارزون در کارگاه های تخصصی ویژه برای گرامیستادته هفته دفاع مقدس است.

نشدت های روشنگری، ردهای جهادی یک روزه، دیدار با مسئولان استان، ایثارگران فعال در منطقه، حضور در مراسم ترویج هسته های معیشتی و بهداشتی در راستای طرح شهید سلیمانی، نمایشگاه بزرگ اقتصاد مقاومتی عشایر، شناسایی معیشتی، برگزاری مسابقات ورزشی، افتتاح نمایشگاه مقاومت و طرح اقتصاد مقاومتی از دیگر برنامه های است که در شکرهی از آن نام برد.

فرمانده سپاه عشایر استان فارس ساخت با مرمت منازل محروم، توزیع لوازم التحریر، نور قضائی با پنج ۶ رس کوهسند، توزیع جامه های گرم در منطقه سراسر عشایر، کمک به لوله کشی آب در منطقه سیاح دارگون، اهدا ۲۵۰ نلکر ۱۰۰۰ لیتری میان عشایر منطقه شیراز، ندر تهرانی با آزادی ۲۵ زندانی جرائم غیر عمد، بافاردی صنوبرهای قرضی دانشجو

نهایی از وضع درمانی آنها اظهار نظر نمی کند که امری قانونی است.

این وکیل پایه یک دادگستری ادامه می دهد: همین قضاوت با دیدار شعبه خواستش کرده ام که در خصوص متوفیات تسمیم گیری و مجازات راننده خاطی اعلام شود تا در اقدام اولیه دم، مقدار مختصری التیام یابد، اما با وجود این که صرف گزارش های صحنه حادثه و پزشکی آثار مطبق و رولنگران شیشه در خون راننده مجزر بوده و یافته ۳۰۰ میلیون تومانی آزاد شده است، فالامزی با یادآوری اینکه دادیار می توانست در موعد صدور تصمیم، قرار را صادر و به دادگاه کبفری ۲ اسفهان ارسال کند، می افزود: در این صورت قضاات مقرره قانونی رانی راننده و سایر مسئولان مقرر مرتبط با حادثه تعیین می شد.

این وکیل پایه یک دادگستری با بیان اینکه نظریه پزشکی قانونی ارتباطی با موضوع متوفیات همین حادثه دیده شده است، می افزود: اما به پرونده بلاکلیف مانده و مورد رسیدگی قرار گرفته است، بسیار رنج می کشند اما احساس خلیفه، برادر مجید، یکی از مسافران آن اثر مرگ که هنوز هم شرایط نوشته و گو در مورد آن حادثه شوم را ندارد، یادداشتی گزارش اضافه کرد.

او در یادداشتی با عنوان «آخرین صبح سپاه و تارک بدنگی آثار کوچم مجید» نوشته است:

«گر می دانستم بلیت اتوبوس را تهیه کرده ای که در دلیل بی تعلیمی و نوبتونی از تسهیلت تعازی مسافر و شخصی مالک آنبوس به دست راننده ای معتاد و خواب آلود به راه همراه شدم تاکنون شاید شیشه سرنده شده، اگر می دانستم به همین سادگی این درد سابقه دار در تعلقات گریز رانندگی این مرگ را در ساعت ۴ صبح از محرف و واژگون کرده و چند ده متر روز در مسافران آن اثر زهری زده ام و جلوبوب آنبوس در سال ۲۰۱۹ تولید شده و پهنه راننده، سینی پر فرسودگی لاستیک و دخالت عوامل خارجی نیز باید است.»

«همینا استواری» که لحظه حادثه دیده بود، از زجر مسافران را یاد دارد. او است ۱۷ سال دارد و دانشجوی ارشد دانشگاه علامه مططابایی است، اما روزها با شرایط جسمی و روحی درناکی دست و پزنیق نهم می کند. استواری که به گفته متخصمان، قطع پایش تا قطع شیشه فاصله ای نداشت، می گوید: شریان های ما، حبص جا و تاندون قطع شده اند و نای با پای کوتاه به سختی راه می رود، وی که با شعله های عمیق بلعید پوست نیز نیاز داشت است، اضافه می کند: در صدمت ۲۲ روز قبل از جراحی در بیمارستان امضاها شسته ام و عمل هشتم نیز در زندگانه انجام شده است.

استواری به هزینه های برسام اور اعمال جراحی، ۲۵۰ دلار پزشکی و تعویض روزانه پانسمان زخم اشاره می کند و می افزود: جذا در اردن شناسی آسیب به گردن، کمر، شمشیر و ششکشی بالای او، دیگر نمی توانم به صورت صحیح و عادی زندگی کنم. «حیدریه قلع» که از شیشه خورده آنبوس به بیرون براب راننده شد است در خصوص خواب آلودگی دانشجو می گوید: متوجه خواب آلودگی او شدم و برای این که بیدار بماند و جان مسافران حفظ شود، روی صندلی خواب نشستم تا با حرف زدن از اتفاق جلوگیری کنیور ادامه می دهد: راننده آنبوس کورد که به دلیل خواب خفگی، مسیر طولانی برد و ۳۰ دقیقه اخیر به مقصد نرسیده، همچنین گفت که روز قبل درگیری خودارگی داشته است و اسارتش کرده است. قانع او می گوید که اب به دست و صورت زدن و در آن آنبوس را با کمک راننده بسپارد، اما می نوجهی می کند و تمام.

«امین باهر پهلارمزی» کارشناس ارشد جذا و جرم شناسی که کارشناسی ژنتیک و ژنوتیپ و مومودان در جرم گرفته با اشاره به دلیل راننده تصادف در تصادف ۱۷ داباری دادسرای مجتمع قضائی بهارستان امضاها تصدیق کرده است، می گوید: فراموشی در محرومان این پرونده، دوران طول درمان پزشکی را سوری می کشند و پزشکی قادر است دستیابی به نتیجه

مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید اعلام کرد کشف چند گنبد مهم در اطراف تخت جمشید

سازش طرح های ساختمانی بزرگ در این منطقه و به افتخار یادبود شهید خامنه ای شده است و کنیه یافت شده در رزمه راننده که تدفینی شده و نقل از روابط عمومی پایگاه جهانی تخت جمشید: برای خوشای کنیه ها فعال شده است.